

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
на 30 апреля 2012 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1

Наименование статей	30.04.2012	31.12.2011	30.04.2011
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	34 577	35 298	38 375
<i>в том числе: Наличные денежные средства</i>	15 504	21 772	21 211
<i>Коррсчет в НБКР</i>	6 818	1 781	5 530
<i>Коррсчета в банках-корреспондентах</i>	12 255	11 745	11 634
Ценные бумаги, предназначенные для торговли	0	0	0
Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	0	0	0
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	0	0	556
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	218 986	190 979	91 797
Кредиты ФКУ, нетто	0	0	0
<i>Кредиты ФКУ</i>	0	0	0
<i>РППУ</i>	0	0	0
Кредиты клиентам, нетто	89 219	108 844	197 631
<i>Кредиты клиентам</i>	198 920	221 144	306 847
<i>РППУ</i>	-109 701	-112 300	-109 216
Внеоборотные активы, предназначенные для продаж	9 971	10 389	8 238
Основные средства и нематериальные активы, нет	92 638	94 478	98 375
Предоплата по налогу на прибыль	1 337	1 237	1 237
Прочие активы, нетто	9 918	8 643	12 236
Отсроченное требование по налогу на прибыль	0	0	0
ИТОГО АКТИВЫ	456 646	449 868	448 445
Обязательства			
Средства финансовых учреждений	43	39	37
Средства клиентов	28 663	30 701	40 901
Операции по обратному РЕПО-соглашению	0	0	0
Резервы по условным обязательствам	0	0	0
Прочие обязательства	16 311	16 323	16 941
Налоговые обязательства	623	623	0
Обязательства по финансовой аренде	4	18	46
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	45 644	47 704	57 925
Капитал			
Акционерный капитал	300 000	300 000	300 000
Резерв по переоценке активов, имеющих для продаж	1 543	282	0
Нераспределенная прибыль	109 459	101 882	90 520
ИТОГО КАПИТАЛ	411 002	402 164	390 520
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	456 646	449 868	448 445

Консерватор

Шапаков К.Ж.

Зам.Главного бухгалтера

Нам О.Р.

**Отчет о совокупном доходе
на 30 апреля 2012 года(включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова 40/1**

Наименование статей	30.04.2012	30.04.2011
Процентные доходы	14 183	18 334
Процентные расходы	0	-779
Чистый процентный доход	14 183	17 555
Прибыль за вычетом убытков от торговых операций с ценными бумагами	0	-1 849
Прибыль за вычетом убытков от операции с иностранной валютой	1 327	1 650
Комиссионные доходы	1 595	2 774
Комиссионные расходы	-326	-833
Убытки от обесценения кредитов	3 255	-2 792
Убытки от обесценения прочих активов	-2 991	-60
Прочие операционные доходы	1 360	422
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	18 403	16 868
Операционные расходы	-10 826	-14 305
Прибыль/убыток до налога на прибыль	7 577	2 563
Расход/доход по налогу на прибыль	0	0
Прибыль за отчетный период	7 577	2 563
Прочий совокупный доход:		
Эффект от переоценки собственности		
Прибыли (убытки) по ценным бумагам, возможным для продажи		
Хеджирование денежных потоков		
Курсовые разницы от зарубежных операции		
Налоги по статьям, отнесенным непосредственно на капитал или перенесенные из капитала		
Итого совокупный доход за период	7 577	2 563
<i>Прибыль на одну акцию (сом)</i>	0,51	0,17

Консерватор

Шапаков К.Ж.

Зам.Главного бухгалтера

Нам О.Р.